официального использования Евразийской экономической комиссией по теме 

«Формирование структуры Евразийской экономической комиссии и развитие 

принципов и механизмов функционирования с учетом международного опыта». 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 

5 850 000 (пять миллионов восемьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0% 

5. Состав конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя 

Коллегии Евразийской экономической комиссии от 26 мая 2015 года № 164. 

6. На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на 

участие в открытом конкурсе присутствовали:

[...]

17 Декларация о соответствие требованиям, предусмотренным конкурсной 

документацией 

18 Решение о крупной сделке 

19 CD диск 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора 4 650 000, 00 (четыре миллиона шестьсот пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек, 

2.Качество работ 

Форма № 3 Предложения о качестве НИР и иные 

предложения об условиях исполнения договора 

2.2.Квалификация участника 

открытого конкурса 

а) Количество выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10 лет

[...]

являющихся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

27 Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях исполнения 

договора 

28 CD диск 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора 5 280 000, 00 (пять миллионов двести восемьдесят 

тысяч) рублей 

2.Качество работ 

Форма № 3 Предложения о качестве НИР и иные 

предложения об условиях исполнения договора 

2.2.Квалификация участника 

открытого конкурса 

а) Количество выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10 лет